Eapropter noscant presentes et futuri, quod, cum quedam dissensionis materia multo tempore super

terminorum distinctionibus villarum Bast, Pernowe et Poppendikeshaghen inter nos, ex una, et dominum .

. abbatem et conventum monasterii de Dargun, parte ex altera, ventilaretur, tandem mediantibus arbitris, in

quos utrimque rite conpromiseramus, amicabilis conposicio inter nos exstitit placitata, videlicet quod

quatuor mansos rurenses, qui vulgo lanthoven dicuntur, infra terminos ville Bast et metas villarum

prodictarum, a monticulo scilicet Coghelenbergh nuncupato usque ad locum, in quo quondam quedam stabat

fagus in via de Bast in Cussalyn tendente, que Clestesboken communiter appellabatur, in quo quidem loco

51 Aus Pommersches Urkundenbuch V. Nr. 3236, Seite 416/417.
52 Fehlt. Orig.
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acervus lapidum arena permixtus nunc est conportatus, in directum per longum mensurandos nobis ac

nostris veris heredibus favorabiliter dimiserunt ac iure feodali contulerunt, ut sic omnis inpeticio nostra,

quam super metis terminorum ville Bast habuimus aut heredes nostri et et successores nostri habere

quomodolibet poterunt, penitus cassaretur. Quos quidem quatuor mansos agris indaginis

Poppendikeshaghen contiguos, per quoddam fossatum distinguendos, gratanter ab ipsis in feodo recepimus

et ab omni prorsus inpeticione, quam habuimus super supradicte ville Bast terminos aut heredes nostri in

posterum quomodolibet habere poterunt, cessavimus quiescendo. Preterea ob favorem et graciam specialem

abbas et conventus predicti nobis et nostris veris heredibus licenciam dederunt, ut ad scultellam nostram in

ipsorum aqua molendinaria, videlicet Poppendikeshaghen, una cum eis piscari possimus, ut ex hoc inter nos

et sepedictos abbatem et conventum suprascripta conposicio placitata firmius in perpetuum observetur. In

quorum firmum testimonium ego Hinricus ex consensu fratris mei Bernardi predicti sigillo meo presentem

paginam duxi roborandam. Testes eciam promissorum sunt dominus Hinricus, abbas53 Bucoviensis, dominus

Woldericus, canonicus Guzstrowensis, et dominus Hinricus Vos, miles, de Dymin, in quos tamquam in

arbitros suos conpromiserant, dominus Lubbo Glasenap, dominus Gherhardus de Bertecowe, milites, et

dominus Iohannes, plebanus in Pernowe, in quos nos tamquam in nostros arbitros conpromiseramus, qui sex

supradictam conposicionis formam inter nos observandam statuerunt, dominus Conradus de Nyenkerken,

dominus Hinricus de Rokeniz, canonici Colbergenses, dominus Thidericus de Bertecow, plebanus in